



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 1 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 41 Entidade - Processo Administrativo -  
Minuta - Licitação: 13228 códigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico  
Para Aquisição de bens  
17/2024

Processo Administrativo: 41/2024

Ao Sr(a). VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela Decreto nº 11586/2024.

### Homologo

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 17/2024, o(s) participante(s):

### Vencedores dos Itens

19225 - CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	COLA BRANCA A BASE DE PVA COM 500 GRAMAS COLA BRANCA A BASE DE PVA, TUBO DE 500 GRAMAS	TB	PIRA	30	R\$10,94	R\$328,20
9	FELTRO DIVERSAS CORES, PEÇA COM 10 METROS	METRO	SF	20	R\$17,44	R\$348,80
19	SACARIA ALVEJADA GROSSO PARA PANO DE PRATO LARGURA 60 CM ROLO COM NO MINIMO 10 METROS	ROLO	FISCHER	20	R\$8,70	R\$174,00
22	TINTA SPRAY PARA ARTE MIN. 400 ML CORES DIVERSAS	UNIDADE	COLORSTEK	50	R\$18,49	R\$924,50
Total do Fornecedor:						R\$1.775,50

421566 - EDUARDO GUERRA DO CARMO						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	AGULHA DE COSTURA KIT COM NO MINIMO 30 UNIDADES	KIT	NYBC	20	R\$8,00	R\$160,00
2	ARGOLA ACRILICA TRANSPARENTE 9.11MM	UNIDADE	RITAS	100	R\$1,28	R\$128,00
3	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE 21 MM EM NIQUEL ELO TORCIDO - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	LADEIRA	15	R\$40,56	R\$608,40
4	BOTÃO PLASTICO 15MM COM 2 FUROS TEMAS DIVERSOS (FLORES, ANIMAIS, ENTRE OUTROS)	UNIDADE	RITAS	300	R\$0,44	R\$132,00
5	BOTÕES COLORIDOS COM 2 FUROS TAMANHO MÉDIO	DÚZIA	RITAS	300	R\$0,33	R\$99,00
8	FECHO PARA BIJOUTERIA 12 MM TIPO LAGOSTA	UNIDADE	LADEIRA	15	R\$0,25	R\$3,75
11	FITA CETIM 10MM FASE SIMPLES 100% POLIAMIDA FITA CETIM 10MM FASE SIMPLES, 100% POLIAMIDA, PEÇA COM NO MÍNIMO 50 METROS, CORES DIVERSAS.	ROLO	KIT	20	R\$8,95	R\$179,00
12	FITA CETIM 15MM FASE SIMPLES 100% POLIAMIDA, PEÇA COM NO MÍNIMO 50 METROS, CORES DIVERSAS.	ROLO	KIT	20	R\$10,75	R\$215,00
13	FITA CETIM, FACE SIMPLES Nº1, 100M X 07 MM, 100% POLIÉSTER, CORES DIVERSAS.	UNI	KIT	20	R\$11,90	R\$238,00
14	FITA CETIM Nº 3, FASE SIMPLES, 22MM DE LARGURA, 100% POLIAMIDA, PEÇA COM NO MÍNIMO 50 METROS, CORES DIVERSAS	PEÇA	KIT	20	R\$16,38	R\$327,60
15	LA PARA TRICO 50 GRAMAS	ROLO	PINGUIN	200	R\$3,83	R\$766,00
16	LINHA DE NYLON PARA PESCA SUPER RESISTENTE FLEXIVEL, ROLO DE 100 METROS.	RLO	NYBC	30	R\$4,00	R\$120,00
18	PASSA FITA 13,7 X 3 CM ROLO COM NO MINIMO 10 METROS	ROLO	NYBC	10	R\$14,00	R\$140,00
20	TECIDO ALGODÃO ESTAMPADO DIVERSOS LARGURA MIN. 1.20 METROS	METRO	PERIPAN	40	R\$10,50	R\$420,00
23	TOALHA DE BANHO EM FELPA ADULTO TOALHA DE BANHO EM FELPA LISA 1.30X0,65	UNI	M. TEX.	50	R\$24,00	R\$1.200,00
24	TOALHA DE ROSTO PARA BORDAR PONTO CRUZ TAM MIN. 80 X 50 CM CORES DIVERSAS	UNIDADE	M. TEX.	50	R\$11,00	R\$550,00
Total do Fornecedor:						R\$5.286,75

421569 - RABELO MAGAZINE COMERCIO LTDA						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	CANETA PERMANENTE PARA TECIDO PONTA MEDIA CORES DIVERSAS - NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO CONSTARÁ A COR PRETENDIDA.	UNIDADE	COLORS	50	R\$4,31	R\$215,50



# FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARARANGUA

Compras e Contratos

Pág 2 / 2

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 41 Entidade - Processo Administrativo -

Minuta - Licitação: 13228 codigoCliente: 13228 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

21	TINTA SPRAY PARA ARTE 350 ML CORES DIVERSAS	UNIDADE	USO GERAL	50	R\$16,89	R\$844,50
					Total do Fornecedor:	R\$1.060,00
<b>1029002 - TRAMA AVIAMENTOS E TECIDOS LTDA</b>						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10	FIBRA DE SILICONE PARA ENCHIMENTO PACOTE COM NO MINIMO 1 KG	PACOTE	FIBRASIL	20	R\$22,85	R\$457,00
17	MANTA DE STRASS CRISTAL OURO E PRATA	METRO	LINHAS DOURADAS	3	R\$7,90	R\$23,70
					Total do Fornecedor:	R\$480,70

Araranguá, 6 de novembro de 2024

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA  
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO